K0 SrPBRT

ACI RACING WEEKEND
AUTODROMO "P. TARUFFI"
TCR ITALY

RISULTATI LIBERE 2

55

POS No CONCORRENTE/CONDUTT.

27 MACHADO C.A.C.
4 TAVANO S.
69 BETTERAE.
42 FERRARAL.
BALDAN N.
99 LARINI A
19 SCALVINI E.
10 PAOLINOF.
63 *ALTOE G.
10 44 CECCON K.
11 3 MUGELLI M.
12 67 PELLEGRINI ANAT
13 23 *THELLUNG A.
14 2 ARGENTI A
15 7 *GAGLIANO M.
16 55 *GROSS P.
17 26 *SAVOIAF.
18 61 *VERROCCHIO-MOS
19 18 NATALONI N.
20 56 *BENNINGER G.

O©CONOAPRWN =
oo

NAZ

PRT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT

TEAM

TARGET SRL
TAVANO SALVATORE
BETTERA ENRICO

42 RACING SA

M1 RA

LARINI ANDREA

BRC RACING TEAM
BRC RACING TEAM
ALTOE GIOVANNI
TEAM MULSANNE
MUGGELLI MASSIMILIA
TARGET SRL

THELLUNG ALESSANDRO CUPRA TCR DSG 2016

ARGENTI ANDREA
GAGLIANO MASSIMILIA

TEAM WIMMER MERK M.

SAVOIA FRANCESCO

VERROCCHIO DANIELE

NATALONI NELLO

TEAM WIMMER MERK M.

IL DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

COND. ATMOSFERICHE Temp: 26°C Umidita: 52%

COND. ASFALTO Temp: °C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 14-15-16 SETTEMBRE 2018

AUTO

HONDA CIVIC TCR
CUPRA TCR SEQ
AUDI RS3 LMS SEQ
AR. GIULIETTATCR
HYUNDAI'I30 N TCR
CUPRA SEQ
HYUNDAI I30 N TCR
HYUNDAI'I30 N TCR
AUDI RS3 LMS DSG
A.R. GIULIETTATCR
HONDA CIVIC TCR
HYUNDAI'I30 N TCR

OPEL ASTRA TCR
CUPRA TCR SEQ

CUPRA TCR DSG 2016

SEAT LEON

CUPRA TCR DSG 2016

OPEL ASTRA TCR

CUPRA TCR DSG 2016

GR

TCR
TCR
TCR
TCR
TCR
TCR
TCR
TCR
TCRD
TCR
TCR
TCR
TCRD
TCR
TCRD
TCRD
TCRD
TCRD
TCR
TCRD

CL TEMPO

1'40.761
1'40.952
1'41.217
1'41.331
1'41.607
1'41.625
1'41.683
1'41.751
1'41.863
1'41.932
1'42.032
1'42.264
1'43.197
1'43.760
1'43.786
1'44.213
1'44.674
1'45.161
1'45.348
1'46.632

ORA INIZIO (18:17)

DIST GIR/TOT

0.191
0.456
0.570
0.846
0.864
0.922
0.990
1.102
1.171
1.271
1.503
2.436
2.999
3.025
3.452
3.913
4.400
4.587
5.871

1112
9/11
9/10

7/9
5/11
9/10
5/12

10/10

4/9

1111

7/9

13/13

6/8

3/4
4/13

13/13

10/11
9/13

10/14
5/14

MEDIA

145.949
145.673
145.291
145.128
144.734
144.708
144.625
144.529
144.370
144.272
144.131
143.804
142.504
141.730
141.695
141.114
140.493
139.842
139.594
137.913

VEL

209.3
208.1
209.3
210.5
203.3
206.5
207.7
206.1
207.7
206.1
206.5
203.7
200.6
201.0
207.3
204.5
207.7
205.7
197.6
203.7

ORA FINE (18:44)
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